
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

Anno 2021 Tit. VII Cl. 1 Fasc.141 All. n. /

OGGETTO Modifica della composizione della commissione giudicatrice selezione n. 2021N54.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487
Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii.
Richiamato il  vigente  “Regolamento  di  Ateneo  per  i  procedimenti  di  selezione  e  assunzione  a  tempo 
indeterminato  dall’esterno  del  Personale  Tecnico  Amministrativo  dell’Università  degli  Studi  di  Padova” 
emanato con D.R. rep. n. 1814 del 30.05.2018
Visto il D.D.G. rep. n.3404 prot n. 154294 del 29 settembre 2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 15 
ottobre 2021, con il quale è stata indetta la Selezione pubblica n. 2021N54, per esami, per l’assunzione a 
tempo indeterminato di n. 1 persona di Categoria “C”, Posizione economica “C1”, Area “Tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, presso l’Università degli Studi di Padova - Figura tecnica a supporto delle 
attività di gestione e potenziamento delle metodologie e-learning nella didattica
Visto il  n.  4452  prot  n.  217442  del  3  dicembre  2021  con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione 
giudicatrice
Preso atto dell’indisponibilità della componente dott.ssa Sandra Parrini a far parte della Commissione
Constatata la necessità di procedere alla sostituzione della dott.ssa Parrini e acquisita la disponibilità del 
dott. Emanuele Podetti
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di sostituire la dott.ssa Parrini con il dott. Podetti come componente della Commissione giudicatrice della 
Selezione pubblica n. 2021N54, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 persona di  
Categoria “C”, Posizione economica “C1”, Area “Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, presso 
l’Università degli Studi di Padova - Figura tecnica a supporto delle attività di gestione e potenziamento 
delle metodologie e-learning nella didattica, che risulta così composta:

Ing. Andrea BARALDO Presidente

(Dirigente dell’Area servizi informatici e telematici ASIT)

Dott.ssa Vera RAGGI Componente

(PTA- Ufficio Digital Learning e Multimedia, Settore Digital Learning - Area servizi informatici e telematici ASIT)

Dott. Emanuele PODETTI Componente
(PTA – Settore Servizio Informatici – Dipartimento di Biologia)





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Dott.ssa Cecilia DAL BON Supplente
(PTA- Ufficio Digital Learning e Multimedia, Settore Digital Learning - Area servizi informatici e telematici ASIT)

Dott.ssa Barbara CAVALLARI Segretario

(PTA – Responsabile del Settore Immatricolazioni, Ufficio Carriere Studenti - Area Didattica e Servizi agli Studenti AdiSS,)

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Alberto Scuttari

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Direttrice di Ufficio

Dott.ssa Maria Zanato

Il Dirigente dell’Area

Dott. Tommaso Meacci

2


		2021-12-10T11:00:37+0100
	IT
	Alberto Scuttari




